
/

ä
TERMO DE ADILJQICAÇAO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-Dna/2013 - SAS;

granizo- coNt1'RA'rAÇÃo DE PRESTAÇÃO DE saxvicos DE LocAçÃo DE 01 (UM) vEícuLo Two
PASSEIO, PARA FICAR À D1sPos1çÃo Do PROGRAMA 1oD/SUAS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE Ass1sTÉNciAsoc1A|..
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços” e “Documentação de Habilitação" no dia 25/07/2018 as 14HO0MIN, conforme ata;

UINSIDERANDQ QQE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante[s). manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no An; 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Julho de 2002.
=============================== ==============================
 :IOSÉ WAGNER DAS CHAGAS SILVEIRA, RESIDENTE E DDMICILIADO NA AVENIDA E, 633,
PLANALTO AEROPORTO, 62.940¬000. MORADA NOVA, CEARÁ. INSCRITO NO CPF Ni. 894.153.103-91.

Através do presente termo, fica adjudicado a pessoa fisica JOSÉ WAGNER DAS CHAGAS SILVEIRA. com D
valor Global do lote Unico equivalente a um total de R$ 42.600,00, o objeto constante de processo de
licitação Pregão Presencial nfl PP-008/2018 - SAS.

VALOR GLOBAL DE: RS 4-2.600,00 (QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

Assim. nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N”. PP-008/2018 - SAS, vem,
através do presente termo, @|_LIQ1ÇAB o objeto Iicitado aos adjudicatários supracitados. conforme
valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 27 de Julho de 2015.

QM Mk
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

FREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

|=ReeFe|1uRA MuN|c|PAL De MDRADA Nova
Av. MANOEL CASTRO. No. vzs~ ceumo - monAoA Nova - ceARA- cep õ2s4o.ouocNP.| o1.1az.s4o/uoo1-on - cer 06.920.171-4. e.MA|Lz |¡z¡tz==z›mn@<›u‹|o‹z|‹.z‹›m.izr

\ . /

Q. _. Ab
.\\ 5

'S
EsTADo Do CEARÁ _

PREFEITURA MuN|cu=A|_ DE MORADA NovA \ E
_ ”'<'ff‹.~.¡r *'*-“


